



COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Rinapen Mercado Eireli	1.230,27
Atacadão	1.300,79
Gimba	1.544,11

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Rinapen Mercado Eireli	1.230,27

RECEBEMOS DE RINAPEN MERCADO EIRELLI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000001197
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RINAPEN MERCADO EIRELLI

ROD AMARAL PEIXOTO, 164 - BACAXA -
CEP:28994-816 - SAQUAREMA - RJ
TEL: (22)2653-2762

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000001197 fl. 1 /1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
3324 1141 9465 9300 0160 5500 1000 0011 9711 0913 0761
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC. EM OPER. COM MERC.SUJ. AO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
233240215462512

INSCRIÇÃO ESTADUAL
12079117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
41.946.593/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO

CNPJ / CPF
23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO
06/11/2024

ENDEREÇO
RUA DA CONCEICAO, 141 LOJA

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
24020-085

DATA SAÍDA / ENTRADA
06/11/2024

MUNICÍPIO
NITEROI

FONE / FAX

UF
RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
08:22:00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
26,40		5,28	0,00		0,00	1.302,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	72,67	0,00		0,00	1.230,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	VALOR ICMS	ICMS	IPI
11406	BOM AR AERO AIR WICK 360ML LAVANDA	22030000	060	5405	UN	6,0000	12,4900	74,94	4,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3731	CLORO LIMPADUA 5L	22030000	060	5405	UN	2,0000	16,4900	32,98	1,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5672	SAB LIQ PREMISSE 5L	22030000	060	5405	UN	1,0000	47,9900	47,99	2,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1887	DESINF LIMPAD 5LTS LAVANDA	22030000	060	5405	UN	4,0000	14,9900	59,96	3,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6179	SECAR DIFUS 100ML	22030000	060	5405	UN	20,0000	16,9900	339,80	18,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18092	ESPONJA MULTI USO SCOTCH BRITE ESFERAS DE LIMPEZA	68053090	060	5405	UN	3,0000	8,9900	26,97	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4855	LM PEROB D CAMPO 500	22030000	060	5405	UN	2,0000	14,9900	29,98	1,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8546	PANO DE CHAO 50X70 SG M C ESTAMPARIA	63071000	000	5102	UN	4,0000	6,9900	27,96	1,56	26,40	5,28	0,00	20,00	0,00	0,00
15328	SACO LIXO SALIX PRETO 100L PESADO REFERENCIA 3405	39232190	060	5405	UN	1,0000	104,9900	104,99	5,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6004	S LIX QUALYSACK 30L ROLO PRETO	39232190	060	5405	UN	8,0000	10,9900	87,92	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3329	INERTERF XANDY B LUX	48182000	060	5405	UN	20,0000	15,4900	309,80	17,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7138	B SAN WC 2000 V4 P3	34025000	060	5405	UN	10,0000	5,9900	59,90	3,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14087	COPO DESCART PLAST FONPLAST CRISTAL 200ML PCT 100	39241000	060	5405	UN	25,0000	3,9900	99,75	5,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
FOI APLICADO UM DESCONTO DE 5% SOBRE AS COMPRAS NO VALOR DE R\$60,16 , E ABATIDO UM CRÉDITO DE R\$12,51

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2411-41.946.593/0001-60-55-001-000.001.197-110.913.076-1	1197	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1197	06/11/2024 08:22:00-03:00	06/11/2024 08:22:00-03:00	1.230,27

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
41.946.593/0001-60	RINAPEN MERCADO EIRELLI	12079117	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	GW1.5.4.45s	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC. EM OPER. COM MERC.SUJ. AO	1 - Saída		1RKPNOXedWqd0wmUZE2GfAs71ng=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	233240215462512	09/11/2024 às 08:47:31-03:00	09/11/2024 às 08:50:06



Pessoa Jurídica: Por motivos de segurança, não realizamos a entrega em endereço diferente do seu CNPJ.

1

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 TEU COPO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 145,75 R\$ 126,32	1	R\$ 126,32
 BOM AR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 14,72	6	R\$ 88,32
 CLORO ARACRUZ Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 21,41 R\$ 20,74	2	R\$ 41,48
 PREMISSE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 47,62	1	R\$ 47,62
 DEOLINE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 44,33	4	R\$ 177,32
 AMAZÔNIA AROMAS Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 12,58	15	R\$ 188,70
 CONDOR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 8,81	3	R\$ 26,43
 POLIFLOR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 9,84	6	R\$ 59,04
 VABENE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 12,16	2	R\$ 24,32
 PEG LIXO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 12,57 R\$ 10,52	5	R\$ 52,60
 FORT LAR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 11,51	4	R\$ 46,04
 BELIPEL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 15,82 R\$ 13,67	20	R\$ 273,40
 START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,73	40	R\$ 149,20

Entrega

Veja as opções de entrega para seus itens,
com todos os prazos e valores.

Calcular

Subtotal	R\$ 1.300,79
Total	R\$ 1.300,79

Formas de Pagamento



Segurança



Powered by



Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(108 itens)	R\$ 1.544,11
Frete	A Calcular
Subtotal	R\$ 1.544,11

Frete

Não sei meu CEP

Calcular

Fechar Pedido

Salvar Cotação

Negociar



Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Cheirinho de Talco 360ml 1 UN Bom Ar

- 6 +

R\$ 95,40



Copo Descartável 200ml Branco PT com 2500 UN Kerocopo

- 1 +

R\$ 137,90



Cloro Pronto para Uso 12% 5L 1 UN Dvisão

- 2 +

R\$ 52,98



Sabonete Líquido Guaraná e Açaí 5L 1 UN Premisse

- 1 +

R\$ 44,90





Desinfetante Bactericida 5L Lavanda 1 UN Kalipto

- 4 + **R\$ 95,16**



Odorizador de Ambiente Difusor Frescor de Águas Florais 100ml 1 UN Glade

- 20 + **R\$ 498,00**



Espanja Dupla Face Multiuso PT 3 UN Scotch Brite

- 3 + **R\$ 26,97**



Lustra Móveis Brilho Prático 500ml Lavanda 1 UN Bravo

- 2 + **R\$ 43,98**



Pano de Chão Saco Alvejado 52x78cm Quadriculado 1 UN Fortio

- 4 + **R\$ 17,56**



Saco de Lixo Regular 100L Azul 75x95cm PT 100 UN Poliplast

- 1 + **R\$ 79,90**



Saco de Lixo Profissional Reforçado 30L Preto 59x62cm PT 50 UN Embalixo

- 4 + **R\$ 107,96**



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 20x21cm PT 1000 FL Baby



- 20 +

R\$ 279,80



Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Mil Aromas

- 40 +

R\$ 63,60

Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2ª Via de Boletão
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito João Vilalobo Quero, 1160. Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122

